
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 14/05/2022 sur CLERMONT

Point extrême : 171 KmPoint avant : 163 Km56 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 46

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

56

Sociétés
4 56

Réclamations admises jusqu'au : 28/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
SAILLY Michel
SAILLY Michel
FOURE Romuald
SAILLY Michel
SAILLY Michel

SAILLY Michel
SAILLY Michel
SAILLY Michel
FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

AUDRUICQ

Distance
359396

6001707
216891

6001706
387999
164208
164007
292167
292153

216859
292155
164225
164038
164013

Constaté Ecart
2019
2020
2020

2020
2017
2021
2021
2018
2018

2020
2018
2021
2021
2021

Pén.
1
5
3

11
5

22
13
2
1

13
21
28
9
7

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

14
14
14

14
29
29
14
29
29

29
29
29
14
14

Amateurs / Colombier
163255

2
3

4
169905

2
5
3
4

5
6
7
6
7

Ch Fce
09:25:18
09:25:21
09:26:35

09:26:39
09:34:29
09:35:14
09:30:15
09:36:36
09:36:41

09:37:32
09:37:40
09:37:57
09:33:22
09:35:52

1357,066
1356,502
1342,742

1342,006
1312,177
1304,620
1303,433
1291,071
1290,254

1281,979
1280,691
1277,962
1271,787
1247,491

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

100,00
92,86
85,71

78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86

35,71
28,57
21,43
14,29
7,14

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

