Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 46

Concours du 14/05/2022 sur CLERMONT

SOCIETE D'AUDRUICQ

56 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Point extrême : 171 Km



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	4	56	
	4	56	

Réclamations admises jusqu'au : 28/05/2022 par écrit/mail

Place		Amateurs / Colombier	Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	FOURE Romuald	WULVERDINGHE	359396	2019	1 / 14	163255	09:25:18			1357,066	100,00	
2	FOURE Romuald		6001707	2020	5 / 14	2	09:25:21			1356,502	92,86	
3	FOURE Romuald		216891	2020	3 / 14	3	09:26:35			1342,742	85,71	
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€												
4	FOURE Romuald		6001706	2020	11 / 14	4	09:26:39			1342,006	78,57	
5	SAILLY Michel	AUDRUICQ	387999	2017	5 / 29	169905	09:34:29			1312,177	71,43	
6	SAILLY Michel		164208	2021	22 / 29	2	09:35:14			1304,620	64,29	
7	FOURE Romuald		164007	2021	13 / 14	5	09:30:15			1303,433	57,14	
8	SAILLY Michel		292167	2018	2 / 29	3	09:36:36			1291,071	50,00	
9	SAILLY Michel		292153	2018	1 / 29	4	09:36:41			1290,254	42,86	
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€												
10	SAILLY Michel		216859	2020	13 / 29	5	09:37:32			1281,979	35,71	
11	SAILLY Michel		292155	2018	21 / 29	6	09:37:40			1280,691	28,57	
12	SAILLY Michel		164225	2021	28 / 29	7	09:37:57			1277,962	21,43	
13	FOURE Romuald		164038	2021	9 / 14	6	09:33:22			1271,787	14,29	
14	FOURE Romuald		164013	2021	7 / 14	7	09:35:52			1247,491	7,14	

Point avant: 163 Km